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OLEMASOLEV MADALPINGEKAABEL
OLEMASOLEV VEETRASS

KOMMUNIKATSIOONID

PROJ. SISSESÕIT/SISSEPÄÄS

PROJEKT. BET. KIVIKATTEGA TEE JA
SÕIDUKI PARKIMISALA

1

PROJ. PRÜGIKONTEINER BET. ALUSEL

TINGMÄRGID

OLEMASOLEV KÕRGHALJASTUS

PROJ. LAUDISKATTEGA TERRASS

PROJEKTEERITAV HOONESTUS

SÕIDUSUUNAD

HOONESTUSALA

1:500

Aadress

Veerenni 58A- 11, 11314 Tallinn

e-mail:            abkorrus@abkorrus.ee

Tellija

12.10.2015

02-16

Arhitekt

Tel 60 70 808               Fax 60 70 808

Reio Orasmäe
PR 149/15

ASENDIPLAAN KOOS TEHNOVÕRKUDEGA
Mõõtkava

Projekti osa

Töö number

Joonis

Kaselaane tee 16
Laagri alevik, Saue vald, Harjumaa

Kuupäev

Üksikelamu ehitusprojekt

Λ  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O

Joonise nr.

Objekt

MTR reg. nr                     EEP000617
Indrek Kallas

AS
Staadium EELPROJEKT

1

2

3

4

Õnnela Urb

OLEMASOLEV KANALISATSIOONITRASS
OLEMASOLEV SIDEKAABEL
OLEMASOLEV GAASITRASS

Hoone
nurga tähis

Koordinaadid
X Y

1

2

3

4

5

6

KRUNDI TEHNILISED NÄITAJAD

HOONETE EHITISEALUNE PIND KOKKU 208,92 m2

KINNISTU PINDALA   

PROJ. HOONETE ARV   1  2

PARKIMISKOHTADE ARV KRUNDIL  2  3

HOONE TULEPÜSIVUSKLASS      TP3

KATUSE KALLE   23,6o

HOONE KÕRGUS MAAPINNAST 8,5 m

KORRUSELISUS   2  -

EHITISE MAHT    685 m3   -

SULETUD BRUTOPIND           246,73 m2  -

ELURUUMIDE PIND   167,5 m2   -

EHITISE SULETUD NETOPIND 178,7 m2  -

EHITISEALUNE PIND  208,92 m²

PROJEKTEERITAVA  ELAMU POS 1
TEHNILISED ANDMED

8,5 m

PROJEKT. DP
300 m²

PROJEKT. DP

300 m²

1890 m² 

HOONE POS 1 ±0,00=  34,54 ABS.K
NB! Hoone null täpsustada ehitustööde alustamisel!

0 - 30o

TP3

Neto-
pind m²

Korruse-
lisusMaht m³Ehitisealune

pind m²Reg koodNimetusPos
nr

KRUNDI HOONETE EKSPLIKATSIOON

Märkused

1 Elamu Projekteeritav

POS 1

1877 m² 

72703:001:0417 208,92 m2 178,7 m2 685 m3 2

6 579 430,60

6 579 434,81

6 579 439,29

6 579 427,05

6 579 428,07

6 579 426,08

6 579 422,54

6 579 423,52

6 579 417,82

6 579 419,62

6 579 418,07

6 579 423,34

536 627,19

536 632,22

536 628,47

536 615,81

536 614,96

536 614,65

536 617,61

536 618,78

536 623,55

536 625,69

536 626,99

536 633,27

12

11

10

9

8

7

PROJ. VÕRK- VÕI KEEVISPANEELAED (h=1,5)

Projekteeritav
kõrgusmärk

Ol.olev
kõrgusmärk

33,74

33,74

34,00

34,13

34,13

34,13

34,00

34,00

34,13

33,93

33,93

33,74

34,20

34,20

34,20

34,20

34,20

34,20

34,20

34,20

34,20

34,20

34,20

34,20

Olemasolev sidevarustuse liitumispunkt

PROJ. PUITLIPP AED (h=1,5)

OL.OL. HALJASTUS

OL.OL. TEE

PIIRIMÄRGI NUMBER, PIIRIMÄRK

NAABERKINNISTUTE PIIRID

KRUNDI PIIR

PROJEKTEERITAV VEETRASS
PROJEKTEERITAV MADALPINGEKAABEL

PROJEKTEERITAV KANALISATSIOONITRASS
PROJEKTEERITAV SIDEKAABEL

Elektrivarustuse liitumispunkt

C

B

A

2

1

Kooskõlastaja Kooskõlastus nr.
Elektrilevi OÜ
Elion Ettevõtted AS
Adven Eesti AS
Kovek AS

6628550632
trass puudub
07-09-2015.
16.09.15a.

Litsentsid: 546 MA-k, 411 MA

tehnovõrkudega

Maa-ala plaan

MTR EG10570307-0001

Mõõdistaja

HARJU MAAKOND

KASELAANE tn 16

Aleksandra Kolõganova

2575 SAUE VALD, LAAGRI ALEVIK

telefon 6718 530

Joonestaja

Kristjan Lauge
hades@hades.ee

Leht 1 1Lehti

M = 1 : 500

2015

www.hades.ee

Instrument

EST83713A

GPT-9003A, GPS GRS-1

Saue Vald 30.09.15a.

Mõõdistamise aeg: september 2015a.

Märkused:

Kõrgused 1977.a. Balti süsteemis

Töö väljastamise aeg: oktoober 2015a.

Koordinaadid L-Est 97 süsteemis

Piirid saadud Maa-ameti registri kaardilt seisuga 20.08.15a.
Tänavavalgustuse kaabel on lisatud projekti järgi
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Olemasolev kanalisatsiooni liitumispunkt

Olemasolev vee liitumispunkt
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